
 

 

UCHWAŁA NR XVII/97/2017 

RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 121 ust. 4, ust. 5 i ust. 6, oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 42.703 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 240.157 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

1) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 41.203 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 238.657 zł. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe ogółem: 16.650.350 zł w tym: 

a) dochody majątkowe 0,00 zł, 

b) dochody bieżące 16.650.350 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami - 5.136.508 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia z organami administracji 

rządowej - 0,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 16.328.922 zł w tym: 

a) wydatki majątkowe1.944.607 zł, 

b) wydatki bieżące 14.384.315 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami - 5.136.508 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia organami administracji 

rządowej - 0,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego - 0,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 1972



§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1972



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/97/2017 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2017 rok 

 w złotych 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

4 667 719,00 -2 537,00 1 500,00 4 666 682,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 483 275,00 -1 500,00 1 500,00 1 483 275,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

 
 75621  

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
2 484 630,00 -1 037,00 0,00 2 483 593,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 481 130,00 -1 037,00 0,00 2 480 093,00 

 758   Różne rozliczenia 6 187 591,00 -232 420,00 0,00 5 955 171,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 836 028,00 -232 420,00 0,00 3 603 608,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 836 028,00 -232 420,00 0,00 3 603 608,00 

 852   Pomoc społeczna 255 000,00 -5 200,00 0,00 249 800,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 77 000,00 -5 200,00 0,00 71 800,00 

 

   

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

77 000,00 -5 200,00 0,00 71 800,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 38 639,00 38 639,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 38 639,00 38 639,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 38 639,00 38 639,00 

 855   Rodzina 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1972



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 bieżące razem: 11 711 360,00 -240 157,00 42 639,00 11 513 842,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 5 105 000,00 0,00 64,00 5 105 064,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

 

  85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 64,00 64,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 64,00 64,00 

 bieżące razem: 5 136 444,00 0,00 64,00 5 136 508,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 16 847 804,00 -240 157,00 42 703,00 16 650 350,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1972



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/97/2017 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2017 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5538926,00 5538926,00 5333586,00 3965445,00 1368141,00 0,00 205340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -233457,00 -233457,00 -233457,00 -233457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5305469,00 5305469,00 5100129,00 3731988,00 1368141,00 0,00 205340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2976558,00 2976558,00 2855548,00 2298498,00 557050,00 0,00 121010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -233457,00 -233457,00 -233457,00 -233457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2743101,00 2743101,00 2622091,00 2065041,00 557050,00 0,00 121010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1760400,00 1760400,00 1760400,00 1760400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -233457,00 -233457,00 -233457,00 -233457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1526943,00 1526943,00 1526943,00 1526943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 577472,00 577472,00 330072,00 222120,00 107952,00 0,00 247400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5200,00 -5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572272,00 572272,00 330072,00 222120,00 107952,00 0,00 242200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 128400,00 128400,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 113400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5200,00 -5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123200,00 123200,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 108200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 113400,00 113400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5200,00 -5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108200,00 108200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 124200,00 124200,00 99200,00 94800,00 4400,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38639,00 38639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162839,00 162839,00 99200,00 94800,00 4400,00 0,00 63639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38639,00 38639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56639,00 56639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38639,00 38639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56639,00 56639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 66329,00 66329,00 64619,00 59636,00 4983,00 0,00 1710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68829,00 68829,00 67119,00 59636,00 7483,00 0,00 1710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 11137,00 11137,00 11137,00 11045,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13637,00 13637,00 13637,00 11045,00 2592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1972



  

  2910 

Zwrot dotacji 

oraz płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 
przeznaczeniem 

lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem 

procedur, o 

których mowa w 

art. 184 ustawy, 

pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11389932,00 9445325,00 8596545,00 5829098,00 2767447,00 236800,00 595980,00 0,00 0,00 16000,00 1944607,00 1944607,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -238657,00 -238657,00 -233457,00 -233457,00 0,00 0,00 -5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41139,00 41139,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 38639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11192414,00 9247807,00 8365588,00 5595641,00 2769947,00 236800,00 629419,00 0,00 0,00 16000,00 1944607,00 1944607,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą 5105000,00 5105000,00 126182,00 118053,00 8129,00 0,00 4978818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5105064,00 5105064,00 126246,00 118053,00 8193,00 0,00 4978818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5136444,00 5136444,00 157626,00 144497,00 13129,00 0,00 4978818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5136508,00 5136508,00 157690,00 144497,00 13193,00 0,00 4978818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1972



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/97/2017 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 30 marca 2017 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO  

NA 2017 ROK 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 232.420 zł. 

w związku ze zmniejszeniem wysokości części oświatowej subwencji ogólnej, zgodnie z załącznikiem  

do pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST3.4750.1.2017. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75621 § 0010 o kwotę 1.037 zł. w związku 

ze zmniejszeniem planowanych dochodów z tytułu udziału gminy w PIT na 2017 r. zgodnie z załącznikiem  

do pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST3.4750.1.2017. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 na zadaniach zleconych 

zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.12.2017.MA o kwotę 64 zł. Jednocześnie zwiększa się 

plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85503 § 4210 o kwotę 64 zł, z przeznaczeniem realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

4. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na zadania własne zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego 

nr FB-II.3111.82.2017.MA, na realizację programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata  

2014 - 2020" w dz. 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 5.200 zł, jednocześnie zmniejsza się wydatki budżetowe  

w dz. 852 rozdz. 85230 § 3110 o kwotę 5.200 zł. 

5. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75616 § 0690 o kwotę 1.500 zł, a zwiększa 

się plan dochodów budżetowych w dz. 756 rozdz. 75616 § 0640 o kwotę 1.500 zł, w związku ze zmianą 

klasyfikacji budżetowej. 

6. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 855 rozdz. 85502 § 2910 o kwotę 2.000 zł 

i w § 0920 o kwotę 500 zł, w związku z przekazaniem przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej nienależnie 

pobranych świadczeń rodzinnych i odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych. Jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85502 § 2910 o kwotę 2.000 zł, i w § 4580 o kwotę 

500 zł, celem przekazania świadczeń do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

7. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na zadania własne zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego 

nr FB-II.3111.33.2017.BB w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 38.639 zł, jednocześnie zwiększa się plan 

wydatków budżetowych w dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwotę 38.639 zł, z przeznaczeniem  

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (stypendia szkolne). 

8. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 233.457 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1972


		2017-05-12T10:20:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




